



دبیر علمی رویداد بین‌المللی هفته صنایع دستی افزود: کارآفرینان اجتماعی فعال هستند و به حل بخشی از مشکلات دولت کمک کنند؛ کارهایی که آن‌ها در حوزه صنایع دستی انجام می‌دهند، دارای ویژگی‌هایی همچون کاربر در مقابل سرمایه‌براست صنایع دستی کاربر بوده و نیازی به وارد کردن دستگاه‌های تخصصی ندارد و دانش آن مردم کشورمان دارند، سرمایه بالقوه را به درآمد تبدیل می‌کند و مزیت‌های نسبی را در کشور افزایش می‌دهند.

دبیر علمی رویداد بین‌المللی هفته صنایع دستی تصریح کرد: نمونه موفق این کارآفرینان اجتماعی که در حوزه صنایع دستی فعالیت می‌کنند، توانستند به بهبود زندگی مردم و اقتصاد کم درآمد کمک کنند.

و کارشناسان معاونت صنایع دستی، بانوان هنرمند و برگزیده کارآفرین فعال صنایع دستی و تمام افرادی که در برگزاری این رویداد بین‌المللی کمک کردند تا موجب ارتقای صنایع دستی و قدرتمندی ایران شود، قدردانی و تشکر کرد.

کارآفرینان اجتماعی قادرند تا به حل بخشی از مشکلات دولت کمک کنند حمیدرضا ششجوانی در این مراسم گفت: کارآفرینان اجتماعی مانند سایر کارآفرینان در اقتصاد صنایع خلاق می‌دانند، به دنبال حل خلاقانه مسئله اجتماعی بوده که انتشار کم درآمد جامعه با آن درگیر هستند. در این شرایط کشور، صنایع خلاق فکر خواهیم کرد.

معاونت صنایع دستی در این مراسم حمیدرضا ششجوانی دبیر علمی رویداد بین‌المللی هفته صنایع دستی، مدیران

بدنبال کسب جایگاه ریاست شورای جهانی صنایع دستی برای ایران هستیم

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی در آیین اختتامیه رویداد بین‌المللی هفته صنایع دستی ایران گفت: برگزاری این رویداد برای افراد خارج از مرزها به زبان انگلیسی طراحی شده و هدف از برگزاری آن، فراهم کردن زمینه برای کسب جایگاه ریاست شورای جهانی صنایع دستی برای کشورمان است.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی در کشور فعال هستند.

وی تصریح کرد: ما می‌توانیم به عنوان کشور مدعی در حوزه سیاست‌گذاری فرهنگی در جهان حضور داشته باشیم و سیاست‌گذاری در حوزه صنایع خلاق را به سوی صنایع دستی سوق دهیم. همچنین با معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های صنعتگران و هنرمندانمان در این رویداد، به ایجاد بازارهای جدید صنایع دستی کمک کنیم.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور اظهار کرد: در آیین رویداد بین‌المللی به دنبال این بودیم تا بستری مناسب برای تعامل و به اشتراک گذاشتن تجربیات جمعی میان هنرمندان و اقتصاددانان مطرح حوزه صنایع دستی ایجاد کنیم، خوشبختانه این موضوع محقق شد.

محمودیان گفت: رویداد بین‌المللی هفته صنایع دستی ایران به ایجاد شبکه

متنوعی از جمله وینپنر، سخنرانی و کارگاه‌های مختلف صنایع دستی، بازگویی قصه‌های کارآفرینان موفق در حوزه صنایع دستی، معرفی رشته‌های صنایع دستی، روستاها و شهرهای جهانی صنایع دستی و فروشگاه‌های برتر حوزه صنایع دستی ایران در فضای مجازی برگزار شد.

محمودیان تصریح کرد: در آیین رویداد بین‌المللی ۵۸ میهمان خارجی از کشورهای ایتالیا، روسیه، یونان، دانمارک، هلند، مالزی، ایرلند، اسپانیا، برزیل، آلمان، سنگاپور، پرتغال، کانادا و... شرکت کردند.

محمودیان گفت: برگزاری این رویداد برای افراد خارج از مرزهای کشور به زبان انگلیسی طراحی شده بود و هدف از برگزاری آن، فراهم کردن زمینه برای کسب جایگاه ریاست شورای جهانی صنایع دستی برای کشورمان است با توجه به اینکه ایران از سال ۱۳۴۷ یکی

انجام می‌داد شاهد تخلف و جابه جایی ستاره‌ها بودیم چنانکه برخی از هتل‌ها که خاستگاه استانداردهای لازم برای ۳ ستاره را نداشتند، ۲ ستاره می‌گرفتند. نمی‌دانیم که کارشناسان عامل تطبیق پول دریافت می‌گرفتند یا خیر اما این تخلفات به ما گزارش شده است. اکنون تعداد زیادی از شرکت‌ها که مجوز صادر شده است در حوزه استانداردهای هتل‌ها فعال هستند.

مدیرعامل شرکت‌های تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی در خصوص ساماندهی خانه‌های مسافر نیز گفت: پروتال جامع خانه مسافرها را فراهم کردیم و حواشی که در پی این مراکز ایجاد شده بود مربوط به خانه‌های مسافرهای مجوزدار نیست، به‌روایتی گفتم می‌شود

مدیرعامل شرکت‌های تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی:

تنها ۵ مورد از ۳۰۰ ملک ایرانگردی و جهانگردی را توانسته‌ایم پس بگیریم

توسعه ایرانگردی و جهانگردی در دوره‌های گذشته گفت: این شرکت توانسته بوده به مأموریت خود درستی عمل کند اما در دور جدید سعی کردیم کارها را به درستی انجام دهیم. موفق شدیم اعتبار پروژه‌های عمرانی را از یک میلیارد و هشتصد که در سال ۹۸ بود به بیست میلیارد برسانیم و این اعتبارات را جذب کردیم. دلیل این امر هم کسب

است، بازوی اجرایی و تصدی‌گری این مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی با اشاره به فعالیت‌هایی که برای بازپس‌گیری املاک این مجموعه انجام شده، گفت: تاکنون تنها ۵ مورد از حدود ۳۰۰ مورد از اموال منتقل شده و مابقی پرونده‌ها همچنان باز است و بیشتر این املاک در اختیار دستگاه‌های دیگر مانند وزارت دفاع است که در قبال بازگرداندن آن مقاومت می‌کنند.

خشایار نیکزاد (مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی) با اشاره به آنکه شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی به استناد بصره ۲ ماده ۱ قانون تشکیل سازمان میراث گردشگری که به وزارتخانه تبدیل شده

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۵۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۱۶۶۹

به شرح ذیل تشکیل می‌گردد:

از کلیه سهامداران شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ و در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۳ همان روز در محل کارخانه واقع در جزیره کیش - شهرک صنعتی فاز ۳ - خیابان کوشا - قطعه B۱۳ برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده عبارت است از:

- ۱- تغییر مفادی از اساسنامه
- ۲- هر موضوعی که در حیطه اختیارات این مجمع باشد.
- دستور جلسه مجمع عمومی سالیانه عبارت است از:
- ۱- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹
- ۲- تصمیم‌گیری در مورد پروژه‌های جدید شرکت
- ۳- هر موضوعی که در حیطه اختیارات این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش (سهامی خاص)

آکهی مزایده عمومی

www.khanehco.com

شرکت خانه (سهامی خاص) در نظر دارد؛ آهن آلات ضایعاتی موجود در پروژه مجتمع مسکونی رومای کیش را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده مذکور می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ در ساعات اداری (۸ صبح لغایت ۱۴) جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - شماره ۸، دسترس امور قرار داده‌ها مراجعه و جهت بازدید در روزهای کاری به پروژه مجتمع مسکونی رومای کیش به نشانی جزیره کیش سروربری هتل سیمیرغ - پروژه مجتمع مسکونی رومای کیش مراجعه نمایند.

بدیهی است این شرکت در ردیاقبول هر یک با تمام پیشنهادهای بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مختار است. شرایط تکمیلی شرکت در مزایده در اسناد مزایده موجود است و پیشنهاد دهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مزایده را دریافت و پس از امضاء و مهر و نمودن آن به همراه سایر مدارک و مستندات به پیشنهاد خود ضمیمه و ارائه نمایند.

تلفن‌های تماس در تهران: ۸۸۹۰۹۱۰۱
۸۸۹۰۹۱۰۹ - داخلي ۲۱۰

سیستم‌های امنیتی و حفاظتی

فیلمبرداری در هر زمان، در هر مکان

چشمی که هرگز پلک نمی‌زند...

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

مجری مجهزترین و پیشرفته‌ترین:

- دوربین های مدار بسته تاووک و تحت شبکه
- سیستم های کنترل تردد و پلک خوان
- سیستم های اعلام سرفت و اعلان درق
- هوشمند سازی ساختمان

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۳۷
@Darkoobkish
۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸
۰۹۱۲۹۴۴۴۰۲۲

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران: ارمنستان در راستای توسعه گردشگری سلامت خود حرکت می‌کند

گروه گردشگری - رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران با تأیید افزایش تقاضا برای سفر به ارمنستان با انگیزه دریافت واکسن کرونا گفت: هیچ منع قانونی و ایرادی برای این سفرها وجود ندارد، اتفاقاً این کشور در راستای توسعه گردشگری سلامت کشور خود حرکت می‌کند.

خبر سفر ایرانی‌ها به ارمنستان به انگیزه تزریق واکسن کرونا و سایر واکش‌های زیادی داشته است؛ کیانوش جهانپور - مسوول روابط عمومی وزارت بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و دارو - گفته‌اند برخی کشورهای همسایه از واکسن کرونا استقبال نشده که ارمنستان از جمله آن‌هاست این کشور واکسن آسترانزا کارا وارد کرده است که مورد استقبال عمومی قرار نگرفته و مردم این کشور واکسن‌ها را مورد استفاده قرار نداده‌اند و از آنجایی که این واکسن‌ها تاریخ مصرف دارند، به توریست‌هایی که به آن جاسفر می‌کنند، تزریق می‌شود. او که استقبال نکرد مردم این کشورها از واکسیناسیون و تزریق واکسن مزاد به گردشگران را از معضلات این کشورها دانسته و گفته نباید آن را نقطه قوت این کشورها تلقی کرد، احتمال تکرار وضعیت مشابه ارمنستان در عراق را هم داده است.

از سوی دیگر، علیرضا ریسی - سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفته نیازی نیست برای تزریق واکسن کرونا به خارج از کشور مسافرت کنند، زیرا وظیفه دولت، قرار دادن واکسن کرونا را در اختیار مردم است که این کار در حال انجام است.

تبلیغ «تور واکسن» از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فاقد وجهت قانونی اعلام شده و مورد تأیید ستاد ملی کرونا هم نیست، با این وجود، حرمت‌الله فیعی - رییس هیات‌مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی - گفت: از آن‌هایی که گردشگری توری به نام واکسن را تبلیغ نمی‌کنند، پس اقام غیرقانونی صورت نگرفته است. وقتی در داخل کشور امکان واکسیناسیون گسترده فراهم نیست و آن چه انجام می‌شود هم مطابق با زمان‌بندی اعلام شده نیست، طبیعی است مردم وحشت‌زده از این بیماری برای سلامت خود دچار بی‌بندبند باشند.

او افزود: اگر مردم برای دریافت واکسن کرونا به کشورهای مسافرت می‌کنند که این امکان را در دسترس گردشگر قرار داده، چه ایرادی دارد؟ وقتی امکانات را کامل در اختیار گذاشته‌ایم نمی‌توانیم مردم را از این سفر نهی کنیم. در داخل کشور هنوز واکسیناسیون ۷۰ سال به بالا تکمیل نشده است. ارمنستان و کشورهای دیگر هم که واکسن کرونا در اختیار گردشگران قرار می‌دهند،

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com

۰۷۱ ۳۶۹۰۴
۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶